Robertus    le     Marchois      domini    regis 
Henrici  tercii  armiger. 

Hugo,  Lincolniensis  episcopus. 
Prior  Helyas. 
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Emma  regina,  mater  beati  regis  Edwardi. 
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Matildis  regina. 
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Reymundus  comes. 
  de  Bemflet. 
Gervarecius  abbas. 

1  [erbertua  abbas. 
Willelmus  rex. 

  Sam  ti  Edmundi  prior. 
Interfecti  ad  bellum  I  lastj 
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xv.  kl.  Nov.  Interfecti  [ad  bellum  de]  Assendone. 
...    kl.  Nov.  Gregorius     de     Stanes,     istius     monasterii 

monachus. 

  Nov.  Robertus  Taillebois,  istius  conventus   

xviij.  kl.  Dec.  Paulus  abbas. 
xvj.  kl.  Dec.  Henricus  rex  tercius. 
ix.  kl.  Dec.  Abbas  Ricardus. 

vj.  kl.  Dec.    
  Dec.  Gilbertus  abbas. 

vj.  id.  Dec.  Egbertus   

iiij.  id.  Dec.  [Ricardus      le    Gras,     prior]     quondam     de 
Hurleye,  et  abbas  postea  Eveshamiae. 

xiiij.  kl.  Jan.  Editha,     regina     collateranea     beati     regis 
Edvvardi. 
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SANCTI     PETRI     WESTMONASTERII.] 

[INCIPIT        PARS]f       QUARTA        LIBRI        CO[NSUETUDINARII 

MONASTERII       WESTMONASTERIENSIS       DE         [fo.       2D. 

5  OFFICjfllS     ET       VARIIS     CONSUETUDINIBUS,     ORDl[N]l 

CONGR[UIS,  AD  DICT]tA  OFFICIA  PERTINENTIBUS  ; 

ATQUE  DE  MODO  VISITANDI  FRATREM  IN[FIRMUM,  F.T 

DE]t   OBSEQUIO    MORTUORUM  ;    CUM   SUIS   APPENDICIIS. 

65*]  De  hiis  quce  \ad  abbatis  preseii\ciam  et  officium 
10  spectant ;  atque  de  fratre  in  abbatem  electoy  qualiter 

se  geret  eleccionis  tempore.     Capitulum  primum. 

A  bbas,  qui  Christi  gerens  vicem  preest  ceteris  in  monasterio, 

quociens  post  antiphonam  aut  responsorium  inchoatum 

inclinat,  juxta    quod   specificatum   est  supra,  capitulo  ultimo 

15  terciae  partis,  et  cum  in  psalmodia  seu  quavis  aliqua  re  fallitur 

in  choro,  pro  qua  veniam  esset  petiturus,  inclinabunt 

suppliciter  omnes  quotquot  fuerint  de  utroque  choro.  Atque., 

eunte  eo  ad  legendum  vel  redeunte  a  legendo,  assurgent  ei 

reverentcr  qui  propinquiores  existunt.     Et,  transcunte  eo  per 

20  claustrum  vel  per  quemcumque  alium  locum  ubi  sederint 

fratres,  assurgent  ei  omncs  suppliciter  inclinando  juxta  quos